

### Sinnstörende Druckfehler.

Seite	1	2	3	von	oben	lies	statt
	2	8			von oben	lies 388	statt 338.
"	336	13		unten		streiche den Punkt vor	Kip.
"	341	12		oben		lies den	statt dem.
"	448	5				lies geb. 1775	statt † 1795.
"	451	20		unten		lies Der	statt Die.
"	505	1				streiche †	1859.
"	536	1				lies: Savanne	statt Savane.
"	542	3		oben		lies: Nitribut	statt Nitribut.
"	544	1				lies: Byron	statt Borou.
						lies: Miglieri	statt Miglierie.